

ЕДИНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕЕСТР ПРАВ НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО И СДЕЛОК

Управление Федеральной регистрационной службы по Ярославской области

Дата выдачи:

"16" декабря 2009 года

Документы-основания: Дополнительное соглашение к акту приема-передачи недвижимого имущества а оперативное управление от 16.04.2009г. от 14.12.2009г

Постановление Главы Пошехонского муниципального района Ярославской области №343 от 13.04.2009г."О закреплении муниципального имущества"

Постановление Главы Пошехонского муниципального района Ярославской области №1193 от 18.11.2009г."О внесении изменений в постановление Главы Пошехонского района №343 от 13.04.2009 "О закреплении муниципального имущества"

Постановление Главы Пошехонского муниципального района Ярославской области №1308 от 14.12.2009г."О внесении изменений в постановление Главы Пошехонского муниципального района №1193 от 18.11.2009г

Субъект (субъекты) права: Муниципальное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения", ИНН: 7624003742, ОГРН: 1027601111955, дата гос.регистрации: 30.10.2002г., наименование регистрирующего органа: Межрайонной инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 3 по Ярославской области, КПП: 762401001; адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа: Россия, Ярославская область, Пошехонский р-н, г.Пошехонье, ул.Войнова, д.26

Вид права: Оперативное управление

Объект права: Помещение гаража, назначение: нежилое, общая площадь 31,1 кв. м, этаж 1, номера на поэтажном плане 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Пошехонье, ул.Преображенского, д.9а

Кадастровый (или условный) номер: 76-76-08/087/2009-049

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано

о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним "16" декабря 2009 года сделана запись регистрации № 76-76-08/087/2009-049

Регистратор



(подпись

76-AA 983627